
令和 6年 9月吉日 

 

サービス事業者各位 

 

株式会社 クローバー 

クローバーケアセンター 

 

 

事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 

秋晴の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび令和 6年 10月 1日より クローバーケアセンター（居宅介護支援事業所） 

が下記の通り移転することとなりました。 

これを機に、より一層業務に励んでまいりますので、引き続きご指導ご鞭撻のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

新 住 所 〒150－0002 

東京都渋谷区渋谷 1－9－8朝日生命宮益坂ビル 3階 

新電話番号 0 3 － 6 6 8 2 － 6 6 3 0 

新 FAX番号 0 3 － 6 6 8 2 － 5 0 8 6 

事業所番号 1 3 7 1 3 0 3 7 5 9（変更ありません） 

 

   ※移転は居宅介護支援事業所のみになります。 

    訪問入浴、介護タクシー、訪問理美容は変更ありません。 

 

 

 

株式会社 クローバー 

代表取締役 村田 豊之 

クローバーケアセンター 

管理者 小林 奈々美 


